
                                                                                                                   

 
 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTIN ĖLIS“ 
DIREKTORIUS 

 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL 2016 METŲ BIUDŽETO IŠLAID Ų NORMŲ 

 
2015 m. spalio 7 d. Nr.V- 23 

Alytus 
 
                                                
              Atsižvelgdama į Alytaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2015-10-01 
įsakymu Nr. DV-787 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės švietimo biudžetinių ir viešųjų įstaigų 2016 
metų biudžeto išlaidų normų“ patvirtintas Alytaus miesto savivaldybės švietimo biudžetinių ir viešųjų 
įstaigų 2016 metų biudžeto išlaidų rekomenduojamas natūrines ir pinigines normas pagal 1 ir 2 
priedus: 
             1. T v i r t i n u Alytaus lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ 2016 m. biudžeto išlaidų natūrines ir 
pinigines normas: 
             1.1. Šilumos energijos naudojimo norma – 0,130 MWh/kv.m per metus; 

 1.2. Elektros energijos naudojimo norma – 12,00 kWh/kv.m per metus; 
 1.3. Vandens sunaudojimo norma – 7,5 kub.m 1 vaikui per metus;  
 1.4. Metinė piniginė išlaidų norma medikamentams, ryšių paslaugoms, transporto išlaikymui, 

aprangai ir patalynei, spaudiniams, kitoms prekėms, komandiruotėms, ilgalaikio materialaus turto 
nuomai ir remontui, kvalifikacijos kėlimui, kitoms išlaidoms, ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo 
turto įsigijimui – 37,65 Eur vienam ugdytiniui. 

1.5. Išlaidas šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūrai ir mokyklos pastato apsaugai planuoti 
didesnes nei apskaičiuota lėšų suma pagal metines pinigines išlaidų normas vienam mokiniui 
(ugdytiniui). 

2. Įpareigoju direktorės pavaduotoją ūkiui Jūratę Vaitulevičienę žymėti elektros ir šilumos bei 
geriamo vandens sunaudojimo rodiklius, juos analizuoti pagal patvirtintas Alytaus miesto savivaldybės 
švietimo biudžetinių ir viešųjų įstaigų 2016 metų biudžeto išlaidų rekomenduojamas natūrines ir 
pinigines normas. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Alytaus lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ direktoriaus 2014 m. 
lapkričio 4 d. įsakymą Nr. V-36  „Dėl 2015 metų biudžeto išlaidų normų“. 
 
 
 
 
Direktorė                                                                                                  Lilija Brusokienė 


